[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2020 № 441

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 11.08.2020 №420 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.06.2018 № 273 «О принятии положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Фрязино Московской области», и принимая во внимание статью 17 Устава городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести в постановление Главы городского округа Фрязино от 11.08.2020 №420 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории городского округа Фрязино Московской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Провести собрание участников публичных слушаний 24.09.2020 в 19:00 час. в Малом зале МУЧ «ДК «Исток» по адресу: Московская область,              г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.».
1.2. В абзаце 3 пункта 5 дату «10.09.2020» заменить на «17.09.2020».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Лапидуса Г.Л.

Глава городского округа                                                                     К.В. Бочаров
image1.png